δυνάμει της υπ’ αριθμ. πρωτ. 2395569/25.06.2021 ανακοίνωσης, ενώ η σχετική απόφαση της συγχώνευσης 

ελήφθη δυνάμει της από 24.06.2021 απόφασης του Μοναδικού Συμβούλου Διαχειριστή της Εταιρείας.  

Το κεφάλαιο της Απορροφώμενης Εταιρείας ανερχόταν στο ποσό των δύο εκατομμυρίων εκατό τριάντα 

εννέα χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (2.139.700€), διαιρούμενο σε είκοσι μία χιλιάδες τριακόσιες ενενήντα επτά 

(21.397) ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας εκάστης ευρώ εκατό (€100). H ανωτέρω συγχώνευση 

αποσκοπούσε στην αναδιάρθρωση και στην ορθολογικότερη οργάνωση των συναφών δραστηριοτήτων των 

συγχωνευόμενων εταιρειών, καθώς αυτές ανήκουν στον ίδιο Όμιλο και δραστηριοποιούνται αμφότερες στις